MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FLUMINENSE
CAMPUS CAMPOS CENTRO

RUA DOUTOR SIQUEIRA, 273, None, PARQUE DOM BOSCO, CAMPOS DOS GOYTACAZES / RJ, CEP 28030130
Fone: (22) 2726-2903, (22) 2726-2906

PORTARIA DGCCENTRO/REIT/IFFLU N° 222, DE 28 DE SETEMBRO DE 2023

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CAMPOS CENTRO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FLUMINENSE, Carlos Alberto Fernandes Henriques, reconduzido pela Portaria N.º 235, de 9 de abril de 2020,
publicada no Diário Oficial da União no dia 14 de abril de 2020, no uso das atribuições legais que lhe foram
conferidas.

CONSIDERANDO:CONSIDERANDO:

- OFÍCIO CACLTCC/DAESLCC/DIRESLCC/DGCCENTRO/REIT/IFFLU N° 16, DE 26 DE SETEMBRO DE 2023;

- ATA CACLTCC/DAESLCC/DIRESLCC/DGCCENTRO/REIT/IFFLU N° 12, da reunião do colegiado realizada em 05 de
abril de 2023;

- Processo 23318.005388.2023-61.

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º Art. 1º ATUALIZAR o NDE do Curso Superior da Licenciatura em Teatro  do Campus Campos Centro,  que passa a

ser constituído na forma abaixo:

NOMENOME MATRÍCULA SIAPEMATRÍCULA SIAPE

Alissan Maria da Silva (presidente) 2239581

Priscila Viana da Rocha  1925791

Dhienes Charla Ferreira Tinoco 3022598

Glauber Gonçalves de Abreu 1310240

Mateus Gonçalves 1097365

Mônica Cristina Mesquita de Souza 1912147

Nicaulis Costa Conserva 1694083

Art. 2º - REVOGAR Art. 2º - REVOGAR a ORDEM DE SERVIÇO N.º 42, de 10 de outubro de 2019;

Art. 3º - Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Carlos Alberto Fernandes Henriques (Carlos Alberto Fernandes Henriques ( 269315)269315)

DIRETOR GERAL DO CAMPUS CAMPOS CENTRODIRETOR GERAL DO CAMPUS CAMPOS CENTRO

PORTARIA DGCCENTRO/REIT/IFFLU N° 222 | Página 1 de 2

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlos Alberto Fernandes HenriquesCarlos Alberto Fernandes Henriques, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGCCENTRODIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGCCENTRO, DIRETORIA GERAL DO CAMPUS CAMPOS CENTRODIRETORIA GERAL DO CAMPUS CAMPOS CENTRO , em 28/09/2023 10:57:11.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 26/09/2023. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.iff.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

489281
bf7820d2b8

PORTARIA DGCCENTRO/REIT/IFFLU N° 222 | Página 2 de 2